英大泰和财产保险股份有限公司
关于注册资本变更的公告

（第 31 号）

根据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令〔2018〕

第 6 号）的有关规定，公司对注册资本变更信息予以披露：

为进一步提升公司整体经营实力和市场竞争力，经公司

2021 年度股东大会审议通过，并经中国银行保险监督管理委

员会北京监管局批准（京银保监复〔2022〕576 号），公司

注册资本变更为人民币 66 亿元。

特此公告。

http://zs.ccoa.sgcc.com.cn/app/coa/src/core/common.nsf/javascript:openDominoDoc('zs.ccoa.sgcc.com.cn','svr5','gwzsSvr5b/sgcc','coa/doc/receivalDoc5.nsf','B0027DE2FC3B580B482588B6002F61F8')
http://zs.ccoa.sgcc.com.cn/app/coa/src/core/common.nsf/javascript:openDominoDoc('zs.ccoa.sgcc.com.cn','svr5','gwzsSvr5b/sgcc','coa/doc/receivalDoc5.nsf','B0027DE2FC3B580B482588B6002F61F8')
http://zs.ccoa.sgcc.com.cn/app/coa/src/core/common.nsf/javascript:openDominoDoc('zs.ccoa.sgcc.com.cn','svr2','gwzsSvr2a/sgcc','coa/doc/receivalDoc5.nsf','414131BE83BC551D482588B6000E61A9')